para reuniões onde estavam presentes os vereadores'. Zezinho da Bete, Prof.

Valdir Costa e Silvano Dall'Agnol. Os vereadores passaram a analisar o conteúdo

do ROJETO DE '1712013 de 13 de 20í3 sÚM : "Autoriza o

Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$ 287.986,30

(duzentos e oitenta e sete mil, novecentos e oitenta e seis reais e trinta centavos)

no Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei 76512012"; Após análise, os

membros desta comissão optaram pela aprovação dos mesmos por unanimidade

por estarem de acordo com a legislação vigente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

[...]

lniciada a reunião, os vereadores convidaram o departamento juridico da Casa, logo

passaram a analisar o conteúdo do: PROJETO DE LEI No 017120'13 de í3 de maio de

2013 SUMULA: "Autoriza o Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Especial

no valor de R$ 287.986,30 (duzentos e oitenta e sête mil, novecentos e oitenta e

seis reais e trinta centavos) no Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei

76512012"; Após estudo minucioso do conteúdo do referido projeto chegaram à

conclusão de que está dentro da legalidade e constitucionalidade, portanto, optaram pelo

parecer favorável por unanimidade.